La Contessa di Caleppio prende una casa
in Brescia

1383 marzo 11. In infrasoripta domo sita in contrata
S. Alexandri civitatis Brixie, presentibus discretis viris
Benevenuto de Maneis mercatore, Bartolomeo de Castoldis
notario olv1bus brix. et Johanino f. q. Redulfi de Adraria

diocesis et habi ® burgi 8. Johan-
nis civitatis brix. omnibus testibus ydoneis et rogatis.

Ibi domina Diorantes f. q. nobillis viri domini Comittis
Zilbardi de Calepio districtus Pergami et olim uxor g.
Pelegrini Zuchini civis brix. pro se et suo proprio nomine
et omni modo jure via forma et causa quibus melius potuit
et potest, accepit jntravit et aprehendit tenutam posses-
sionem unius domus murate copate et solate cum curia
secum tenente a meridie parte, jacentis in civitate Brixie
in contrata S. Alexandri cui seu quibus de supertoto
coheret amonte strata, amane trisanda, asero Ysebinus de
Caleagnis notarius et ameridie heredes dicti quondam
Pelegrinj, salvis aliis coherentiis. Et hoc per claussuram
hostiorum dictarum domus et curie aperiendo et claudendo
ipsas domum et curiam et per dictas domum et curiam
eundo et reddeundo et per terram et lapides ipsarum
domus et curie. Et hoc tamquam de rebus et bonis sibi
domine Dioranti de iure pertinentibus et ibus ex
veris justis et legiptimis titullis et causis. Cnm hace pro-
testatione semper premissa quod sit sibi semper salvum
omnino aliud jus.

Breno, Raccolta Putelli, foglio manoscritto.
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Ego Johannes de Vezatis notarius publicus civis brix.
hiis omnibus affui et de eis rogatus sum publicum confi-
cere jnstrumentum (1).

Donna Margherita Griffi riceve un affitto

1383 marzo 30. In civitate Brixie in domo habitationis
infraseripti Girardi de Fisognis sita in contrata pontis de
torzanis, presentibus discretis viris Fachino de Fisognis de
Trenzano et Coradino de Palazo civibus et habitatoribus
Brixie testibus ydoneis et rogatis.

Ibi nobilis domina domina Margarita f. g. nobilis viri
Jomini Petri de Griffis civis Brixie et uxor Girardi de
Fisognis de Trenzano civis Brixie ibidem presentis, ad
jnstantiam requisitionem et in presentiam Girardi f. q.
Betini de Bonetis de Beuraria habitatoris ipsius terre
districtus Brixie recepit ibi presentialiter in pecunia nume-
rata videlizet argenti et ad cautelam dixit confessa et
contenta fait se bene habuisse et recepisse ab ipso Girardo
de Bonetis libras 7 plan. monete Brixie et hoc pro ficto
locationis unius anni finiti in festo S. Faustini proxime
preteriti vel in octava, quamplurium possessionum bonorum
rerum et jurium sitoram et jacentium in terris et territoriis
de Mossio et de Brevararia et alibi etc. prout in jnstru-
mento locationis ipsorum bonorum plenius constat rogato
et scripto per me notarium infrasoriptum die 16 mensis
aprilis 1380 indictione III. Ttem dixit et confessa fuit dicta
domina sibi fore bene et esse integre solutum et satisfactum
ab ipso Girardo de dicto ficto et generaliter de omnibus
aliis fietis temporum preteritorum. Renuntians dicta domina,
ad cautelam et in quantum expediat, omni exceptioni non